Marca oraz 10. Sierpnia roku 1816 i 3. Maja 1817. sprowadzonych, iuz to w dobrach narodowych, iuz w prywatnych włościach osiadło. Wskazane lepsze prawidła rolnego gospodarstwa, i ogłoszone postanowieniem Waszey Cesarско - Królewskiej Mości z dnia 25. Września (7 Października) roku 1816 dla celujących w tym rodzaju nagrody.

Rozdawanie na własność włók naypracowitszym włościanom, droga paniątkę ogłoszenia Królestwa Polskiego, i pierwszego do stolicy Waszey Cesarско - Królewskiej Mości przybycia, sercem wiernego ludu z daru właścicieli przypominająca; ustanowienie Instytutu Agronomicznego; pokazany wzór łatwego budowania mieszkań wiejskich w ubiłą ziemię;